
sexta-feira, 4 de fevereiro de 2022 Diário Ofi cial Poder Executivo - Seção I São Paulo, 132 (25) – 97

 EXTRATO DO CONTRATO
REGISTRO DE PREÇO
PREGÃO PRESENCIAL N.º CPI7-156/003/21
Número do processo: CPI7-2021156014
Termo de Contrato Nº 53BPMI-105/042/21
Contratante: Polícia Militar do Estado de São Paulo (CPI-7).
Contratado: BAURU BUSINESS EIRELLI- EEP , CNPJ Nº 

002887900001-52
Objeto: Serviço de manutenção em viaturas policiais do 

CPI-7.
Valor Total Contratado: R$ 2.803,08
Data da Assinatura: 17 de dezembro de 2021
 EXTRATO DO CONTRATO
REGISTRO DE PREÇO
PREGÃO PRESENCIAL N.º CPI7-156/003/21
Número do processo: CPI7-2021156014
Termo de Contrato Nº 53BPMI-096/042/21
Contratante: Polícia Militar do Estado de São Paulo (CPI-7).
Contratado: BAURU BUSINESS EIRELLI- EEP , CNPJ Nº 

002887900001-52
Objeto: Serviço de manutenção em viaturas policiais do 

CPI-7.
Valor Total Contratado: R$ 9.381,32
Data da Assinatura: 14 de dezembro de 2021
 EXTRATO DO CONTRATO
REGISTRO DE PREÇO
PREGÃO PRESENCIAL N.º CPI7-156/003/21
Número do processo: CPI7-2021156014
Termo de Contrato Nº 53BPMI-095/042/21
Contratante: Polícia Militar do Estado de São Paulo (CPI-7).
Contratado: M.TEIXEIRA & TEIXEIRA LTDA ME , CNPJ Nº 

09.327.102/0001-90
Objeto: Serviço de manutenção em viaturas policiais do 

CPI-7.
Valor Total Contratado: R$ 8.186,12
Data da Assinatura: 14 de dezembro de 2021
 EXTRATO DO CONTRATO
REGISTRO DE PREÇO
PREGÃO PRESENCIAL N.º CPI7-156/003/21
Número do processo: CPI7-2021156014
Termo de Contrato Nº 53BPMI-102/042/21
Contratante: Polícia Militar do Estado de São Paulo (CPI-7).
Contratado: M.TEIXEIRA & TEIXEIRA LTDA ME , CNPJ Nº 

09.327.102/0001-90
Objeto: Serviço de manutenção em viaturas policiais do 

CPI-7.
Valor Total Contratado: R$ 2.096,58
Data da Assinatura: 13 de dezembro de 2021
 EXTRATO DO CONTRATO
REGISTRO DE PREÇO
PREGÃO PRESENCIAL N.º CPI7-156/003/21
Número do processo: CPI7-2021156014
Termo de Contrato Nº 53BPMI-093/042/21
Contratante: Polícia Militar do Estado de São Paulo (CPI-7).
Contratado: M.TEIXEIRA & TEIXEIRA LTDA ME , CNPJ Nº 

09.327.102/0001-90
Objeto: Serviço de manutenção em viaturas policiais do 

CPI-7.
Valor Total Contratado: R$ 8.056,37
Data da Assinatura: 13 de dezembro de 2021
 EXTRATO DO CONTRATO
REGISTRO DE PREÇO
PREGÃO PRESENCIAL N.º CPI7-156/003/21
Número do processo: CPI7-2021156014
Termo de Contrato Nº 53BPMI-103/042/21
Contratante: Polícia Militar do Estado de São Paulo (CPI-7).
Contratado: M.TEIXEIRA & TEIXEIRA LTDA ME , CNPJ Nº 

09.327.102/0001-90
Objeto: Serviço de manutenção em viaturas policiais do 

CPI-7.
Valor Total Contratado: R$ 2.335,06
Data da Assinatura: 13 de dezembro de 2021
 EXTRATO DO CONTRATO
REGISTRO DE PREÇO
PREGÃO PRESENCIAL N.º CPI7-156/003/21
Número do processo: CPI7-2021156014
Termo de Contrato Nº 53BPMI-098/042/21
Contratante: Polícia Militar do Estado de São Paulo (CPI-7).
Contratado: M.TEIXEIRA & TEIXEIRA LTDA ME , CNPJ Nº 

09.327.102/0001-90
Objeto: Serviço de manutenção em viaturas policiais do 

CPI-7.
Valor Total Contratado: R$ 11.597,89
Data da Assinatura: 13 de dezembro de 2021
 EXTRATO DO CONTRATO
REGISTRO DE PREÇO
PREGÃO PRESENCIAL N.º CPI7-156/003/21
Número do processo: CPI7-2021156014
Termo de Contrato Nº 53BPMI-097/042/21
Contratante: Polícia Militar do Estado de São Paulo (CPI-7).
Contratado: M.TEIXEIRA & TEIXEIRA LTDA ME , CNPJ Nº 

09.327.102/0001-90
Objeto: Serviço de manutenção em viaturas policiais do 

CPI-7.
Valor Total Contratado: R$ 5.739,82
Data da Assinatura: 14 de dezembro de 2021
 EXTRATO DO CONTRATO
REGISTRO DE PREÇO
PREGÃO PRESENCIAL N.º CPI7-156/003/21
Número do processo: CPI7-2021156014
Termo de Contrato Nº 50BPMI-028/042/21
Contratante: Polícia Militar do Estado de São Paulo (CPI-7).
Contratado: TRUCK CENTER , CNPJ Nº 09.155.378/0001-39
Objeto: Serviço de manutenção em viaturas policiais do 

CPI-7.
Valor Total Contratado: R$ 3.860,39
Data da Assinatura: 13 de dezembro de 2021
 EXTRATO DO CONTRATO
REGISTRO DE PREÇO
PREGÃO PRESENCIAL N.º CPI7-156/003/21
Número do processo: CPI7-2021156014
Termo de Contrato Nº 50BPMI-006/042/21
Contratante: Polícia Militar do Estado de São Paulo (CPI-7).
Contratado: TRUCK CENTER F.COM.PEÇAS SERV AUTO LTDA 

, CNPJ Nº 09.155.378/0001-39
Objeto: Serviço de manutenção em viaturas policiais do 

CPI-7.
Valor Total Contratado: R$ 1.238,85
Data da Assinatura: 13 de dezembro de 2021
 EXTRATO DO CONTRATO
REGISTRO DE PREÇO
PREGÃO PRESENCIAL N.º CPI7-156/003/21
Número do processo: CPI7-2021156014
Termo de Contrato Nº 50BPMI-033/042/21
Contratante: Polícia Militar do Estado de São Paulo (CPI-7).
Contratado: TRUCK CENTER , CNPJ Nº 09.155.378/0001-39
Objeto: Serviço de manutenção em viaturas policiais do 

CPI-7.
Valor Total Contratado: R$ 5.621,11
Data da Assinatura: 17 de dezembro de 2021
 EXTRATO DO CONTRATO
REGISTRO DE PREÇO
PREGÃO PRESENCIAL N.º CPI7-156/003/21
Número do processo: CPI7-2021156014
Termo de Contrato Nº 50BPMI-019/042/21
Contratante: Polícia Militar do Estado de São Paulo (CPI-7).
Contratado: TRUCK CENTER , CNPJ Nº 09.155.378/0001-39
Objeto: Serviço de manutenção em viaturas policiais do 

CPI-7.
Valor Total Contratado: R$ 1.315,85
Data da Assinatura: 13 de dezembro de 2021.

 Comando de Policiamento do Interior 4 - 
Bauru
 HOMOLOGAÇÃO
O Dirigente da UGE 180159 (CPI-4), HOMOLO-

GOU o Pregão Eletrônico nº PR-159/0033/21, decorren-
tes do Processo nº 2021159348 e da Oferta de Compra 
nº 180159000012021OC00760, nos termos da Resolução nº 
SSP-124, de 25 de agosto de 2014, tendo em vista a decisão 
do pregoeiro que adjudicou o item da licitação em favor da 
empresa Zotti Obras Comércio e Serviços Ltda. ME, CNPJ nº 
14.677.166/0001-51, cujo objeto refere-se a serviço de insta-
lação e substituição de divisórias na sala da Agência Regional 
da sede do CPI-4 - Bauru/SP, com fornecimento total de mão de 
obra e material, pelo valor total de R$ 16.888,00 (dezesseis mil, 
oitocentos e oitenta e oito reais).

 EXTRATO DO CONTRATO Nº CPI4-0001/44/22
Processo nº CPI4-2021159348
Pregão Eletrônico nº CPI4-159/0033/21
Oferta de Compra nº180159000012021OC00760
Nota de Empenho nº 2022NE00062
Objeto: serviço de instalação e substituição de divisórias na 

sala da Agência Regional da sede do CPI-4.
Contratante: Comando de Policiamento do Interior Quatro, 

CNPJ nº 04.198.514/009-01
Contratada: Zotti Obras Comércio e Serviços Ltda. ME, CNPJ 

nº 14.677.166/0001-51.
Data de assinatura: 26 de janeiro de 2022.
Prazo de execução: 30(trinta) dias.
Valor do Contrato: R$ 16.888,00 (dezesseis mil, oitocentos 

e oitenta e oito reais).
Gestor: 1º Tenente PM André Luís do Nascimento, do CPI-4.
 DESPACHO Nº CPI4-0019/44/22– GESTOR DE CONTRATO
Processo nº CPI4-2021159348
Pregão Eletrônico nº CPI4-159/0033/21
Oferta de Compra nº 180159000012021OC00760
Nota de Empenho nº 2022NE00062
Contrato nº CPI4-0001/44/22
Objeto: serviço de instalação e substituição de divisórias na 

sala da Agência Regional da sede do CPI-4.
Com fundamento no que dispõe o artigo 67 e seus pará-

grafos da Lei nº 8.666/93 o Dirigente da UGE 180159, designou, 
a contar de 01FEV22, o 1º Ten PM 119427-5 André Luís do 
Nascimento, do CPI-4, como Gestor do Contrato, para acom-
panhar e fiscalizar a execução do objeto do Termo de Contrato 
nº CPI4-0001/44/22, firmado entre o Comando de Policiamento 
do Interior Quatro e a empresa Zotti Obras Comércio e Serviços 
Ltda. ME, CNPJ nº 14.677.166/0001-51.

DESPACHO Nº CPI4-0020/44/22 – FISCAL DOS SERVIÇOS
Processo nº CPI4-2021159348
Pregão Eletrônico nº CPI4-159/0033/21
Oferta de Compra nº 180159000012021OC00760
Nota de Empenho nº 2022NE00062
Contrato nº CPI4-0001/44/22
Objeto: serviço de instalação e substituição de divisórias na 

sala da Agência Regional da sede do CPI-4.
O Dirigente da UGE 180.159 do Comando de Policiamento 

do Interior Quatro, com fundamento no que dispõe o Artigo 67 
e seus parágrafos da Lei Federal nº 8.666/93, designou, a contar 
de 01FEV22, o Cb PM 119447-0 Elder Matheus da Silva Gonçal-
ves, do CPI-4, para acompanhar e fiscalizar a execução objeto do 
Termo de Contrato nº CPI4-0001/44/22, firmado entre o Coman-
do de Policiamento do Interior Quatro e a empresa Zotti Obras 
Comércio e Serviços Ltda. ME, CNPJ nº 14.677.166/0001-51.

 Comando de Policiamento do Interior 7 - 
Sorocaba
 EXTRATO DO CONTRATO
REGISTRO DE PREÇO
PREGÃO PRESENCIAL N.º CPI7-156/003/21
Número do processo: CPI7-2021156014
Termo de Contrato Nº 53BPMI-100/042/21
Contratante: Polícia Militar do Estado de São Paulo (CPI-7).
Contratado: BAURU BUSINESS EIRELLI - EEP , CNPJ Nº 

00.288.790/0001-52
Objeto: Serviço de manutenção em viaturas policiais do 

CPI-7.
Valor Total Contratado: R$ 3.595,89
Data da Assinatura: 17 de dezembro de 2021
 EXTRATO DO CONTRATO
REGISTRO DE PREÇO
PREGÃO PRESENCIAL N.º CPI7-156/003/21
Número do processo: CPI7-2021156014
Termo de Contrato Nº 53BPMI-101/042/21
Contratante: Polícia Militar do Estado de São Paulo (CPI-7).
Contratado: BAURU BUSINESS EIRELLI - EEP , CNPJ Nº 

00.288.790/0001-52
Objeto: Serviço de manutenção em viaturas policiais do 

CPI-7.
Valor Total Contratado: R$ 1.855,24
Data da Assinatura: 17 de dezembro de 2021
 EXTRATO DO CONTRATO
REGISTRO DE PREÇO
PREGÃO PRESENCIAL N.º CPI7-156/003/21
Número do processo: CPI7-2021156014
Termo de Contrato Nº 53BPMI-104/042/21
Contratante: Polícia Militar do Estado de São Paulo (CPI-7).
Contratado: BAURU BUSINESS EIRELLI - EEP , CNPJ Nº 

00.288.790/0001-52
Objeto: Serviço de manutenção em viaturas policiais do 

CPI-7.
Valor Total Contratado: R$ 751,52
Data da Assinatura: 17 de dezembro de 2021
 EXTRATO DO CONTRATO
REGISTRO DE PREÇO
PREGÃO PRESENCIAL N.º CPI7-156/003/21
Número do processo: CPI7-2021156014
Termo de Contrato Nº 53BPMI-099/042/21
Contratante: Polícia Militar do Estado de São Paulo (CPI-7).
Contratado: M.TEIXEIRA E TEIXEIRA LTDA - ME , CNPJ Nº 

09.327.102/0001-90
Objeto: Serviço de manutenção em viaturas policiais do 

CPI-7.
Valor Total Contratado: R$ 2.355,54
Data da Assinatura: 13 de dezembro de 2021
 EXTRATO DO CONTRATO
REGISTRO DE PREÇO
PREGÃO PRESENCIAL N.º CPI7-156/003/21
Número do processo: CPI7-2021156014
Termo de Contrato Nº 53BPMI-106/042/21
Contratante: Polícia Militar do Estado de São Paulo (CPI-7).
Contratado: BAURU BUSINESS EIRELLI- EEP , CNPJ Nº 

002887900001-52
Objeto: Serviço de manutenção em viaturas policiais do 

CPI-7.
Valor Total Contratado: R$ 1.957,51
Data da Assinatura: 17 de dezembro de 2021
 EXTRATO DO CONTRATO
REGISTRO DE PREÇO
PREGÃO PRESENCIAL N.º CPI7-156/003/21
Número do processo: CPI7-2021156014
Termo de Contrato Nº 53BPMI-107/042/21
Contratante: Polícia Militar do Estado de São Paulo (CPI-7).
Contratado: BAURU BUSINESS EIRELLI- EEP , CNPJ Nº 

002887900001-52
Objeto: Serviço de manutenção em viaturas policiais do 

CPI-7.
Valor Total Contratado: R$ 2.158,47
Data da Assinatura: 17 de dezembro de 2021

Contratante: Estado de São Paulo - Polícia Militar - Coman-
do de Policiamento do Interior Um, UGE 180155.

Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02, Fonte: 
001001001; PTRES: 180.422; Elemento de Despesa: 33903985.

Empresa Contratada: RAZIRO MOTORS AUTO PEÇAS E 
ALINHAMENTO LTDA, CNPJ: 19.034.481/0001-84.

Contrato: CPI1-026/104/22 - Valor Total: R$ R$ 12.562,55.
ITEM 03 – Viatura Prefixo 3-461; Placas CFY-2723 - Nota de 

Empenho nº 2022NE00065, no valor de R$ 12.562,55.
EXTRATO DE CONTRATO
Pregão Presencial nº CPI1 – PR-155/0014/20.
Processo nº CPI1-2020155188.
Objeto: Serviço de manutenção automotiva preventiva e 

corretiva de viaturas policiais do Comando Policiamento do 
Interior Um (CPI-1) e Unidades Subordinadas.

Contratante: Estado de São Paulo - Polícia Militar - Coman-
do de Policiamento do Interior Um, UGE 180155.

Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02, Fonte: 
001001001; PTRES: 180.422; Elemento de Despesa: 33903985.

Empresa Contratada: CENTRO AUTOMOTIVO RODOLFO E 
OLIVEIRA, CNPJ: 09.489.128-35.

Contrato: CPI1-027/104/22 - Valor Total: R$ 2.736,23.
ITEM 01 – Viatura Prefixo: I-46199 Placas DLF-7501 - Nota 

de Empenho nº 2022NE00067 no valor de R$ 2.736,23.
EXTRATO DE CONTRATO
Pregão Presencial nº CPI1 – PR-155/0014/20.
Processo nº CPI1-2020155188.
Objeto: Serviço de manutenção automotiva preventiva e 

corretiva de viaturas policiais do Comando Policiamento do 
Interior Um (CPI-1) e Unidades Subordinadas.

Contratante: Estado de São Paulo - Polícia Militar - Coman-
do de Policiamento do Interior Um, UGE 180155.

Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02, Fonte: 
001001001; PTRES: 180.422; Elemento de Despesa: 33903985.

Empresa Contratada: CENTRO AUTOMOTIVO RODOLFO E 
OLIVEIRA, CNPJ: 09.489.128-35.

Contrato: CPI1-028/104/22 - Valor Total: R$ 2.736,23.
ITEM 01 – Viatura Prefixo: 7-37 Placas EEF-9591 - Nota de 

Empenho nº 2022NE00072 no valor de R$ 1.180,80.
ITEM 01 – Viatura Prefixo: 7-39 Placas EEF-9060 - Nota de 

Empenho nº 2022NE00071 no valor de R$ 1.180,80.
ITEM 01 – Viatura Prefixo: 12-59 Placas DJM-8738 - Nota de 

Empenho nº 2022NE00070 no valor de R$ 2.388,90.
ITEM 01 – Viatura Prefixo: 12-90 Placas DJP-5662 - Nota de 

Empenho nº 2022NE00069 no valor de R$ 1.180,80.
ITEM 01 – Viatura Prefixo: 13-2 Placas CFY-5985 - Nota de 

Empenho nº 2022NE00068 no valor de R$ 2.991,87.
ITEM 06 – Viatura Prefixo: 8-640 Placas DJL-7802 - Nota de 

Empenho nº 2022NE00073 no valor de R$ 9.654,36.
EXTRATO DE CONTRATO
Pregão Presencial nº CPI1 – PR-155/0014/20.
Processo nº CPI1-2020155188.
Objeto: Serviço de manutenção automotiva preventiva e 

corretiva de viaturas policiais do Comando Policiamento do 
Interior Um (CPI-1) e Unidades Subordinadas.

Contratante: Estado de São Paulo - Polícia Militar - Coman-
do de Policiamento do Interior Um, UGE 180155.

Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02, Fonte: 
001001001; PTRES: 180.422; Elemento de Despesa: 33903985.

Empresa Contratada: CENTRO AUTOMOTIVO RODOLFO E 
OLIVEIRA, CNPJ: 09.489.128-35.

Contrato: CPI1-029/104/22 - Valor Total: R$ 13.379,06.
ITEM 01 – Viatura Prefixo: I-41249 Placas DLF-7659 - Nota 

de Empenho nº 2022NE00066 no valor de R$ 13.379,06.
CONVOCAÇÃO
O COMANDO DE POLICIAMENTO DO INTERIOR UM, ATRA-

VÉS DO DIRIGENTE DA UGE 180155, CONFORME PREVISTO EM 
EDITAL (PREGÃO PRESENCIAL nº CPI1-PR-155/0014/20), TORNA 
PÚBLICO A CONVOCAÇÃO DA EMPRESA:

- RICAR LUBE COMÉRCIO DE PEÇAS EIRELI - ME, CNPJ: 
24.634.957/0003-73.

- RAZIRO MOTORS AUTO PEÇAS E ALINHAMENTO LTDA, 
CNPJ: 19.034.481/0001-84.

- CENTRO AUTOMOTIVO RODOLFO E OLIVEIRA, CNPJ: 
09.489.128-35.

- TRUCK CENTER FERREIRENSE COMÉRCIO DE PEÇAS E 
SERVIÇOS AUTOMOTIVAS LTDA-ME, CNPJ: 09.155.378/0001-39.

- ORLANDO MARTINS AUTO MECÂNICA EIRELLI - EPP, CNPJ: 
57.629.958/0001-63.

- LA MACCHINA CENTRO AUTOMOTIVO EIRELI, CNPJ: 
06.935.665/0001-73.

- OFICINA NA CAR II CENTRO AUTOMOTIVO, CNPJ: 
34.175.641/0001-07.

PARA QUE COMPAREÇA À SEDE DO CPI-1, SITUADA NA AV 
DEPUTADO BENEDITO MATARAZZO Nº 9.931, JARDIM AUGUS-
TA, SÃO JOSÉ DOS CAMPOS – SP, PARA FIRMAR O RESPECTIVO 
INSTRUMENTO CONTRATUAL E RETIRADA DO OBJETO ORA 
LICITADO, CONFORME PRAZO PREVISTO NO REFERIDO EDITAL.

 Comando de Policiamento do Interior 3 - 
Ribeirão Preto
 SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA
POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE SÃO PAULO
COMANDO DE POLICIAMENTO DO INTERIOR TRÊS
UGE – 180158
HOMOLOGAÇÃO
DESPACHO Nº CPI3 – 254/41/21
O Dirigente da UGE 180158, nos termos da Lei nº 10.520 

de 17 de julho de 2002 em seu artigo 4º inciso XXII, c/c o artigo 
3º inciso VII do Decreto nº 47.297 de 06 de novembro de 2002 
e alterações posteriores e com base no inciso VII do artigo 6 da 
Resolução CEGP-10, de 10Nov02, HOMOLOGA a decisão do pre-
goeiro designado no PREGÃO ELETRÔNICO Nº PR-158/0082/21, 
e ADJUDICO o item conforme descrito:

-Item 01 – R$ 36.455,12 - TALITA DE ANDRADE PAGNOZZI 
30161901840, CNPJ nº 08.637.053/0001-20.

 POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE SÃO PAULO
COMANDO DE POLICIAMENTO DO INTERIOR TRÊS
UGE-180158
DESPACHO Nº CPI3-286/41/21
DESIGNAÇÃO DE GESTOR
O Dirigente da UGE 180.158 – CPI-3, com fundamento 

no que dispõe o artigo 67 e seus parágrafos, da Lei Federal nº 
8.666/93 com suas alterações, resolve:

1. Designar LEONARDO FREDERICO TAYAR LUI, Capitão 
da Polícia Militar do Estado de São Paulo, como Gestor, para 
acompanhar e fiscalizar a execução da prestação de serviços de 
adequação do Sistema de segurança para sede da 2ª Cia do 43º 
BPM/I e Subordinada, objeto do Contrato nº CPI3-050/41/21, 
Processo Nº 2021158402.

2. No impedimento legal do servidor indicado no item 
anterior, fica designado o Sd da Polícia Militar do Estado de 
São Paulo ELIELSON JESUS DA CONCEIÇÃO para fiscalizar os 
serviços de adequação do Sistema de segurança para sede da 
2ª Cia do 43º BPM/I e Subordinada, para cumprir o ali disposto.

 POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE SÃO PAULO
COMANDO DE POLICIAMENTO DO INTERIOR TRÊS
CPI-3
UGE - 180158
EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATANTE: COMANDO DE POLICIAMENTO DO INTE-

RIOR TRÊS.
CONTRATADA: TALITA DE ANDRADE PAGNOZZI, CNPJ nº 

34.622.243/0001-83, CONTRATO Nº CPI3-050/41/21, OBJETO: 
Serviços de adequação do sistema de segurança para sede 
da 2ª Cia do 43º BPMI e Subordinada. VALOR: R$ 36.455,12 
(trinta e seis mil e quatrocentos e cinquenta e cinco reais e 
doze centavos).

Enquadramento da despesa: 339039-99, PTRES 180402. 
INÍCIO DA EXECUÇÃO: 18/10/2021.

DATA DE ASSINATURA: 18/10/2021.
GESTOR: Cap PM LEONARDO FREDERICO TAYAR LUI.

EXTRATO DE CONTRATO
Pregão Presencial nº CPI1 – PR-155/0014/20.
Processo nº CPI1-2020155188.
Objeto: Serviço de manutenção automotiva preventiva e 

corretiva de viaturas policiais do Comando Policiamento do 
Interior Um (CPI-1) e Unidades Subordinadas.

Contratante: Estado de São Paulo - Polícia Militar - Coman-
do de Policiamento do Interior Um, UGE 180155.

Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02, Fonte: 
001001001; PTRES: 180.422; Elemento de Despesa: 33903985.

Empresa Contratada: LA MACCHINA CENTRO AUTOMOTIVO 
EIRELI, CNPJ: 06.935.665/0001-73.

Contrato: CPI1-018/104/22; Valor Total: R$ 7.037,93.
ITEM 04 – Viatura Prefixo I-46349; Placas ETC-5417 - Nota 

de Empenho nº 2022NE00063, no valor R$ 3.284,95.
ITEM 04 – Viatura Prefixo I-46118; Placas DZU-4466 - Nota 

de Empenho nº 2022NE00062, no valor R$ 1.402,21.
ITEM 04 – Viatura Prefixo I-46001; Placas FGU-0724 - Nota 

de Empenho nº 2022NE00061, no valor R$ 1.294,45
ITEM 04 – Viatura Prefixo I-46239; Placas EXW-5411 - Nota 

de Empenho nº 2022NE00060, no valor R$ 1.056,32
EXTRATO DE CONTRATO
Pregão Presencial nº CPI1 – PR-155/0014/20.
Processo nº CPI1-2020155188.
Objeto: Serviço de manutenção automotiva preventiva e 

corretiva de viaturas policiais do Comando Policiamento do 
Interior Um (CPI-1) e Unidades Subordinadas.

Contratante: Estado de São Paulo - Polícia Militar - Coman-
do de Policiamento do Interior Um, UGE 180155.

Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02, Fonte: 
001001001; PTRES: 180.422; Elemento de Despesa: 33903985.

Empresa Contratada: OFICINA NA CAR II CENTRO AUTO-
MOTIVO, CNPJ: 34.175.641/0001-07.

Contrato: CPI1-019/104/22. Valor Total: R$ 40.708,51.
ITEM 10 – Viatura Prefixo I-05002; Placas FPP-0791 - Nota 

de Empenho nº 2021NE02204 no valor de R$ 12.984,73.
ITEM 10 – Viatura Prefixo I-05229; Placas BSK-4369 - Nota 

de Empenho nº 2022NE00078 no valor de R$ 27.382,28.
ITEM 10 – Viatura Prefixo I-05513; Placas FQG-3283 - Nota 

de Empenho nº 2022NE00077 no valor de R$ 13.326,23.
EXTRATO DE CONTRATO
Pregão Presencial nº CPI1 – PR-155/0014/20.
Processo nº CPI1-2020155188.
Objeto: Serviço de manutenção automotiva preventiva e 

corretiva de viaturas policiais do Comando Policiamento do 
Interior Um (CPI-1) e Unidades Subordinadas.

Contratante: Estado de São Paulo - Polícia Militar - Coman-
do de Policiamento do Interior Um, UGE 180155.

Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02, Fonte: 
001001001; PTRES: 180.422; Elemento de Despesa: 33903985.

Empresa Contratada: LA MACCHINA CENTRO AUTOMOTIVO 
EIRELI, CNPJ: 06.935.665/0001-73.

Contrato: CPI1-020/104/22; Valor Total: R$ 33.200,32.
ITEM 19 – Viatura Prefixo I-20241; Placas GBS-6E77 - Nota 

de Empenho nº 2022NE00104, no valor R$ 2.224,98.
ITEM 20 – Viatura Prefixo I-20330; Placas CFY-5794 - Nota 

de Empenho nº 2022NE00102, no valor R$ 30.975,34.
EXTRATO DE CONTRATO
Pregão Presencial nº CPI1 – PR-155/0014/20.
Processo nº CPI1-2020155188.
Objeto: Serviço de manutenção automotiva preventiva e 

corretiva de viaturas policiais do Comando Policiamento do 
Interior Um (CPI-1) e Unidades Subordinadas.

Contratante: Estado de São Paulo - Polícia Militar - Coman-
do de Policiamento do Interior Um, UGE 180155.

Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02, Fonte: 
001001001; PTRES: 180.422; Elemento de Despesa: 33903985.

Empresa Contratada: RAZIRO MOTORS AUTO PEÇAS E 
ALINHAMENTO LTDA, CNPJ: 19.034.481/0001-84.

Contrato: CPI1-021/104/22 - Valor Total: R$ 9.029,54.
ITEM 05 – Viatura Prefixo 3-459; Placas DJM-9016 - Nota de 

Empenho nº 2022NE00083, no valor R$ 9.029,54.
EXTRATO DE CONTRATO
Pregão Presencial nº CPI1 – PR-155/0014/20.
Processo nº CPI1-2020155188.
Objeto: Serviço de manutenção automotiva preventiva e 

corretiva de viaturas policiais do Comando Policiamento do 
Interior Um (CPI-1) e Unidades Subordinadas.

Contratante: Estado de São Paulo - Polícia Militar - Coman-
do de Policiamento do Interior Um, UGE 180155.

Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02, Fonte: 
001001001; PTRES: 180.422; Elemento de Despesa: 33903985.

Empresa Contratada: LA MACCHINA CENTRO AUTOMOTIVO 
EIRELI, CNPJ: 06.935.665/0001-73.

Contrato: CPI1-022/104/22; Valor Total: R$ 9.329,37.
ITEM 04 – Viatura Prefixo I-41270; Placas GHF-2228 - Nota 

de Empenho nº 2022NE00087, no valor R$ 9.329,37.
EXTRATO DE CONTRATO
Pregão Presencial nº CPI1 – PR-155/0014/20.
Processo nº CPI1-2020155188.
Objeto: Serviço de manutenção automotiva preventiva e 

corretiva de viaturas policiais do Comando Policiamento do 
Interior Um (CPI-1) e Unidades Subordinadas.

Contratante: Estado de São Paulo - Polícia Militar - Coman-
do de Policiamento do Interior Um, UGE 180155.

Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02, Fonte: 
001001001; PTRES: 180.422; Elemento de Despesa: 33903985.

Empresa Contratada: LA MACCHINA CENTRO AUTOMOTIVO 
EIRELI, CNPJ: 06.935.665/0001-73.

Contrato: CPI1-023/104/22; Valor Total: R$ 6.989,58.
ITEM 04 – Viatura Prefixo E-03389; Placas DYV-4360 - Nota 

de Empenho nº 2022NE00086, no valor R$ 6.989,58.
EXTRATO DE CONTRATO
Pregão Presencial nº CPI1 – PR-155/0014/20.
Processo nº CPI1-2020155188.
Objeto: Serviço de manutenção automotiva preventiva e 

corretiva de viaturas policiais do Comando Policiamento do 
Interior Um (CPI-1) e Unidades Subordinadas.

Contratante: Estado de São Paulo - Polícia Militar - Coman-
do de Policiamento do Interior Um, UGE 180155.

Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02, Fonte: 
001001001; PTRES: 180.422; Elemento de Despesa: 33903985.

Empresa Contratada: RAZIRO MOTORS AUTO PEÇAS E 
ALINHAMENTO LTDA, CNPJ: 19.034.481/0001-84.

Contrato: CPI1-024/104/22 - Valor Total: R$ R$ 1.489,13.
ITEM 05 – Viatura Prefixo E-03806; Placas CUG-6890 - Nota 

de Empenho nº 2022NE00082, no valor R$ 1.489,13.
EXTRATO DE CONTRATO
Pregão Presencial nº CPI1 – PR-155/0014/20.
Processo nº CPI1-2020155188.
Objeto: Serviço de manutenção automotiva preventiva e 

corretiva de viaturas policiais do Comando Policiamento do 
Interior Um (CPI-1) e Unidades Subordinadas.

Contratante: Estado de São Paulo - Polícia Militar - Coman-
do de Policiamento do Interior Um, UGE 180155.

Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02, Fonte: 
001001001; PTRES: 180.422; Elemento de Despesa: 33903985.

Empresa Contratada: ORLANDO MARTINS AUTO MECÂNI-
CA EIRELLI - EPP, CNPJ: 57.629.958/0001-63.

Contrato: CPI1-025/104/22; Valor Total: R$ 18.584,92.
ITEM 15 – Viatura Prefixo 3-454 Placas DJL-7270 - Nota de 

Empenho nº 2022NE00088, no valor de R$ 18.584,92.
EXTRATO DE CONTRATO
Pregão Presencial nº CPI1 – PR-155/0014/20.
Processo nº CPI1-2020155188.
Objeto: Serviço de manutenção automotiva preventiva e 

corretiva de viaturas policiais do Comando Policiamento do 
Interior Um (CPI-1) e Unidades Subordinadas.


		2022-02-04T05:14:07-0300




